
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. po. 2408) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Anetę Jędrzejczak - Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych do 
sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Strykowie w okręgu wyborczym nr 9, zarządzonych na niedzielę 14 lipca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 880C44BD-3DA6-46C2-854E-AE4DC1AD363C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


